
Putenlandleberwurst cremig, grob, ca. 100 g
Schwarzwälder Schinken in Scheiben, ca. 200 g
Mini-Frikadellen 8-er, würzig, ca. 215 g
Kartoffelwurst im Ring, 325 g
Dill-Happen im Becher, ca. 200 g
Traunstein König Scheibenkäse, 45% Fett i. Tr. 
Rhöner Eierlikör cremig, ca. 14% Vol.
Nikolaus-Gläserrolle 4 verschiedene Sorten
Rhön Sprudel Wasser 12-er Kiste, spritzig
Roastbeef frisch
Rindergeschnetzeltes im Pfefferrahm, fertig, ca. 450 g
Gänsekeulen/-brust frisch

Unser Obstangebot 
Orangen im Netz

Unser Backwarenangebot 
Nikolaus-Amerikaner 
Kokosananaskuchen 

Brot des Monats:
mit 100% Dinkelmehl gebacken und verfeinert mit Walnüssen & Kürbiskernen.
Es zeichnet sich durch seine weiche Krume aus.

Angebote    der Woche

Gültig in der Woche vom 01.12. bis 06.12.2025 

100 g
Pack
Pack

Stück
100 g
150 g
0,70 l

4x200 g
12x0,5 l

100 g
Pack

100 g

1,0 Kg

Stück
Platte

500 g

2,25 €
5,79 €
5,49 €
6,49 €
2,49 €
3,40 €

10,99 €
19,99 €
6,99 €
3,89 €

12,99 €
4,99 €

4,99 €
 

3,60 €
6,30 €

5,10 €

Bestellung auch 
online aufgeben, unter: 

www.rhoengut-flieden.de

(“Änderungen und Irrtümer vorbehalten”, nur solange der Vorrat reicht) 

RhönGut GmbH 
Industriestr. 1, 36103 Flieden /// Tel.: 06655 / 987 688 /// Fax: 06655 / 987 279 
Montag 8:00-13:00 Uhr /// Dienstag - Freitag 8:00-13:00 Uhr 17:00- 20:00 Uhr 
info@rhoengut-flieden.de /// www.rhoengut-flieden.de

Kuchensortiment KW 49: 1. Bienenstich, 2. Rhöner Apfelkuchen,
3. Kokosananaskuchen, 4. Streuselkuchen, 5. Zitronenheidelbeersahnekuchen

Dinkel-Walnussbrot

KARTENZAHLUNG

MÖGLICH!


