

## GÜLTIG IN DER WOCHE VOM OI.12. BIS 06.12.2025

("Änderungen und Irrtümer vorbehalten", nur solange der Vorrat reicht)

Putenlandleberwurst cremig, grob, ca. 100 g	100 g	2,25€
Schwarzwälder Schinken in Scheiben, ca. 200 g	Pack	5,79 €
Mini-Frikadellen 8-er, würzig, ca. 215 g	Pack	5,49 €
Kartoffelwurst im Ring, 325 g	Stück	6,49 €
Dill-Happen im Becher, ca. 200 g	100 g	2,49 €
Traunstein König Scheibenkäse, 45% Fett i. Tr.	150 g	3,40 €
Rhöner Eierlikör cremig, ca. 14% Vol.	0,70 l	10,99 €
Nikolaus-Gläserrolle 4 verschiedene Sorten	4x200 g	19,99€
Rhön Sprudel Wasser 12-er Kiste, spritzig	12x0,5 l	6,99€
Roastbeef frisch	100 g	3,89 €
Rindergeschnetzeltes im Pfefferrahm, fertig, ca. 450 g	Pack	12,99€
Gänsekeulen/-brust frisch	100 g	4,99€
Unser Obstangebot		
Orangen im Netz	1,0 Kg	4,99 €
UNSER BACKWARENANGEBOT		
Nikolaus-Amerikaner	Stück	3,60 €
Kokosananaskuchen	Platte	6,30 €
BROT DES MONATS: Dinkel-Walnussbrot		
mit 100% Dinkelmehl gebacken und verfeinert mit Walnüssen & Kürbiskernen.	500 g	5,10 €

Kuchensortiment KW 49: 1. Bienenstich, 2. Rhöner Apfelkuchen, 3. Kokosananaskuchen, 4. Streuselkuchen, 5. Zitronenheidelbeersahnekuchen





Es zeichnet sich durch seine weiche Krume aus.

